Gló - ri - a Pa - tri, et Fi - li - o, et Spi - ri - tu - i San - cto, * Sic - ut e - rat in prin -

ci - pi - o, et nunc, et sem - per, et in sæ - cu - la sæ - cu - ló - rum. A - men.

Spi - ri - tus Dó - mi - ni * su - per me.

Grad.
V.

pro - pter quod un - xit me.

ψ. E - van - ge - li - zá - re pau - pé - ri -

- bus